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NOTE
fra: Generalsekretariatet for Radet

til: De Faste Repraesentanters Komité/Radet

Vedr.: Radets henstillinger om de nationale reformprogrammer for 2023 til
medlemsstaterne med Radets udtalelser om de opdaterede stabilitets- eller
konvergensprogrammer

Landespecifikke henstillinger

I forbindelse med det europaiske semester forelagde Kommissionen den 24. maj 2023 Réidet
27 henstillinger med henblik p&d Rédets henstillinger om de nationale reformprogrammer for 2023

og med Radets udtalelser om stabilitets- eller konvergensprogrammerne for 2023.

Disse henstillinger indeholder en kombination af gkonomiske henstillinger og
beskaftigelseshenstillinger, som er baseret pa artikel 121, stk. 2, og artikel 148, stk. 4, i traktaten
om Den Europaiske Unions funktionsméde (TEUF), og Radets udtalelser om stabilitets- og
konvergensprogrammerne, som er baseret pa artikel 5, stk. 2, og artikel 9, stk. 2, 1 forordning (EF)
nr. 1466/97, samt i visse tilfaelde henstillinger om den praventive del af proceduren i forbindelse

med makrogkonomiske ubalancer i medfer af artikel 6, stk. 1, i forordning (EU) nr. 1176/2011.
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Eftersom de henstillinger, der er omfattet af artikel 148, stk. 4, 1 TEUF, er en integreret del af de
landespecifikke henstillinger, og deres indhold er uleseligt forbundet med den del, der svarer til
stabilitets- og vaekstpagten, ber proceduren i artikel 121, stk. 2, i TEUF anvendes pé begge dele af

henstillingerne.

Efter forberedelsesprocessen pa udvalgsplan vil Radet formelt vedtage de endelige tekster, efter at

Det Europaiske Rad har godkendt dem, i overensstemmelse med artikel 121, stk. 2, 1 TEUF.

Udkast til Radets henstillinger om de nationale reformprogrammer for 2023 med Rédets udtalelser
om de opdaterede stabilitets- eller konvergensprogrammer for 2023 findes i de dokumenter, der er

opfort 1 bilaget til denne note.
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BELGIEN:
BULGARIEN:
TJEKKIET:
DANMARK:
TYSKLAND:
ESTLAND:
IRLAND:
GRAKENLAND:
SPANIEN:
FRANKRIG:
KROATIEN:
ITALIEN:
CYPERN:
LETLAND:
LITAUEN:
LUXEMBOURG:
UNGARN:
MALTA:

NEDERLANDENE:

OSTRIG:
POLEN:
PORTUGAL:
RUMZENIEN:
SLOVENIEN:
SLOVAKIET:
FINLAND:
SVERIGE:

9822/23
9823/23
9824/23
9825/23
9826/23
9827/23
9828/23
9829/23
9830/23
9832/23
9835/23
9837/23
9838/23
9839/23
9840/23
9841/23
9842/23 + ADD 1
9844/23
9845/23
9846/23
9847/23
9848/23
9849/23
9850/23
9851/23
9852/23
9853/23
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